平成24年12月吉日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

ST-350モデルに使用しているＰＣ型番変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 このたび弊社では、HD/SD ｷｬﾗｸﾀｰｼﾞｪﾈﾚｰﾀｰ ST-350HS および ST-350V にて使用しており

ますＰＣにつきまして、在庫がなくなり次第、下記の通りＰＣ型番変更を行うことと致しました。お客

様には大変ご迷惑をおかけします事をお詫び申し上げます。

ご不明な点につきましては、下記の連絡先にお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

敬具

-記-

【旧型番】  HP Z400/CT Workstation  ⇒  【新型番】  HP Z420/CT Workstation
外寸 167.9(W)×455.3(D)×450.2(H)mm                    外寸 177.8(W)×445.2(D)×447.6(H )mm

※理由

ＰＣメーカーによる製造終了のため。

※その他変更事項

弊社ラックマウントトレイキットを使用したラック実装スペースは４Ｕから５Ｕに変更になります。

■ お問い合わせ先

ビデオトロン株式会社
本社 営業部 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311
大阪営業所 大阪市都島区片町 2-2-48 JEI 京橋ビル 3F  06-6355-6257
E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)
http://www.videotron.co.jp

以上
E041726R00